АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

3 О МАй 2016

Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (В том
числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым комитетом по

развитию городского хозяйства администрации города Мурманска и
подведомственными бюджетными учреждениями

в соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013
N~44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города
Мурманска от 20.11.2015 N~ 3217 «Об утверждении требований к порядку
разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для
обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их
исполнения», постановлением администрации города Мурманска от 15.03.2016
N~ 632 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам
товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг),
закупаемым для обеспечения муниципальных нужд» при к азы в а ю:

1. Утвердить требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым комитетом по развитию
городского хозяйства администрации города Мурманска и подведомственными
бюджетными учреждениями, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Финансово - экономическому отделу (Антонова Е.А.) в течение семи
рабочих дней со дня принятия настоящего приказа разместить его в установленном
порядке в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета К.А. Мастюгин